
CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO FÍSICA, AUDITIVA E VISUAL DR FREDDY FLAVIANO TORRICO SORIA 
CNPJ 28.700.530/0007-57 

RUA JOSÉ VIEIRA DE SOUZA, 1114, MEDIANEIRA, CEP 95.520-000, OSÓRIO RS 

 
 

 

FORM-GP-18 
Rev. 00 

Emissão: 12/11/2019 

DIVULGAÇÃO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO - Nº 01 / 2023 

 

 

 

 

 

EDITAL DE SELEÇÃO SAMU Nº 01/2023 - RETIFICADO 
 
 
 

O INSTITUTO MARIA SCHMITT DE DESENVOLVIMENTO DE  ENSINO, 
 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO CIDADÃO - IMAS, associação civil de 

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social, 

no uso das suas atribuições legais, resolve: 

 

I- Retificar o cronograma de seleção deste edital, conforme quadro abaixo: 

 
 

Divulgação da análise curricular 24/01/2023 

Recursos 25/01/2023 

Resultado dos recursos e lista definitiva dos aprovados na análise curricular 27/01/2023 

Entrevistas  30/01/23 e 31/01/23 

Resultado geral preliminar 01/02/2023 

Recursos 02/02/2023 

Resultado final do processo 03/02/2023 

 
 

Sombrio, 19 de janeiro de 2023. 
 

 
 

Francisco Paiva 

 
Diretor Geral Instituto Maria Schmitt de Desenvolvimento de Ensino, 

Assistência Social e Saúde do Cidadão 
 


